3 - Microscopio trinoculare - Con camera in HD e uscita HDMI per Smart MX 1,000 1.510,00 0 1.510,00 22,00

4 - Acer notebook - Modello TravelMate Spin B3 3,000 369,00 0 1.107,00 22,00

IVA impostaIVA Importo compr. IVA EImporto scontato EScontoImporto netto E

29.337,345.290,3422,0024.047,00024.047,00

Importo totale della fornitura E 29.337,34

(VENTINOVEMILATRECENTOTRENTASETTE/34 euro)

( 56.805.011 lire )

Note: CIG:ZA435C57AE  CUP G19J21009520006

CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.
La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.